

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Pregão Eletrônico - 17/2024

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
08/11/2024 19:46	08/11/2024 19:50	18/11/2024 23:59	26/11/2024 08:59	26/11/2024 09:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	38,41	800	M.	Aceito	Menor Preço
	0004	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	20,00	1.200	M.	Aceito	Menor Preço
	0005	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8	28,58	800	M.	Aceito	Menor Preço
	0008	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8	47,42	800	M.	Aceito	Menor Preço
	0009	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2	2,44	800	MT	Aceito	Menor Preço
	0012	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	2,61	1.200	M.	Aceito	Menor Preço
	0013	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	2,68	800	M.	Aceito	Menor Preço
	0016	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8	3,93	800	M.	Aceito	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	125.900,00				
0002							
	0002	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	38,41	200	M.	Aceito	Menor Preço
	0003	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	20,00	300	M.	Aceito	Menor Preço
	0006	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8	28,58	200	M.	Aceito	Menor Preço
	0007	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8	47,42	200	M.	Aceito	Menor Preço
	0010	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2	2,44	200	MT	Aceito	Menor Preço
	0011	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	2,61	300	M.	Aceito	Menor Preço
	0014	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	2,68	200	M.	Aceito	Menor Preço
	0015	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8	3,93	200	M.	Aceito	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	31.475,00				
0003							
	0017	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 18000 BTUS INVERTER	2.296,75	1	UN	Aceito	Menor Preço
	0018	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 12000 BTUS INVERTER	1.799,88	5	UN	Aceito	Menor Preço
	0019	COMPRESSOR PARA EQUIP. ECOBLU 30000 BTUS INVERTER	3.895,00	1	UN	Aceito	Menor Preço
	0020	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 24000 BTUS INVERTER	4.170,00	2	UN	Aceito	Menor Preço
	0021	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 30000 BTUS INVERTER	5.030,00	1	UN	Aceito	Menor Preço
	0022	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 60000 BTUS INVERTER	6.381,38	1	UN	Aceito	Menor Preço
	0023	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUS INVERTER - COD/MODELO 38TFQA12S5	1.554,44	1	UN	Aceito	Menor Preço



0024	COMPRESSOR PARA EQUIP. TCL 24000 BTUS INVERTER	2.122,87	2 UN	Aceito	Menor Preço
0025	COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 9000 BTUS INVERTER	1.390,81	1 UN	Aceito	Menor Preço
0026	COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 12000 BTUS INVERTER	1.963,50	1 UN	Aceito	Menor Preço
0027	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 9000 BTUS	1.823,25	3 UN	Aceito	Menor Preço
0028	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUS INVERTER - COD/MODELO 38AGVCC12M5	1.870,00	8 UN	Aceito	Menor Preço
0029	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 18000 BTUS INVERTER	2.327,69	1 UN	Aceito	Menor Preço
0030	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0031	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUS	68,72	5 UN	Aceito	Menor Preço
0032	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0033	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUS	76,38	8 UN	Aceito	Menor Preço
0034	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0035	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUS	68,72	2 UN	Aceito	Menor Preço
0036	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0037	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0038	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUS - 42TFQA12S5	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0039	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0040	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUS	68,72	2 UN	Aceito	Menor Preço
0041	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0042	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0043	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUS	68,72	3 UN	Aceito	Menor Preço
0044	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUS - 42AGVCC12M5	68,72	8 UN	Aceito	Menor Preço
0045	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUS	68,72	1 UN	Aceito	Menor Preço
0046	CALÇO DE BORRACHA PARA CONDENSADORA	17,76	14 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		69.775,74			
0004					
0047	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUS	819,81	1 UN	Aceito	Menor Preço
0048	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUS	1.041,00	4 UN	Aceito	Menor Preço
0050	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUS	1.821,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0051	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUS	906,32	7 UN	Aceito	Menor Preço
0053	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUS	1.181,50	1 UN	Aceito	Menor Preço
0054	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUS	2.248,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0055	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUS	2.517,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0056	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUS	3.425,00	1 UN	Aceito	Menor Preço



0057	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUS - 42TFQA12S5	898,50	1 UN	Aceito	Menor Preço
0058	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUS	1.322,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0059	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUS	981,75	2 UN	Aceito	Menor Preço
0060	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUS	752,67	1 UN	Aceito	Menor Preço
0061	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	962,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0062	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUS	794,75	3 UN	Aceito	Menor Preço
0063	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUS -COD/MODELO 42AGVCC12M5	823,50	7 UN	Aceito	Menor Preço
0065	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUS	1.145,37	1 UN	Aceito	Menor Preço
0066	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 18000 BTU	1.337,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0067	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU	1.963,50	4 UN	Aceito	Menor Preço
0069	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ECOBLU 30000 BTUS	3.412,75	1 UN	Aceito	Menor Preço
0070	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUS	1.592,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0072	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 12000 BTUS	2.618,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0073	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 24000 BTUS	3.452,49	2 UN	Aceito	Menor Preço
0074	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 30000 BTUS	3.902,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0075	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 60000 BTUS	4.199,25	1 UN	Aceito	Menor Preço
0076	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUS - COD/MODELO 38TFQA12S5	2.243,60	1 UN	Aceito	Menor Preço
0077	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA SAMSUNG 12000 BTU	1.434,31	1 UN	Aceito	Menor Preço
0078	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TCL 24000 BTU	2.811,30	2 UN	Aceito	Menor Preço
0079	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 9000 BTU	1.435,30	1 UN	Aceito	Menor Preço
0080	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 12000BTU	1.799,87	1 UN	Aceito	Menor Preço
0081	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 9000 BTUS	1.237,50	3 UN	Aceito	Menor Preço
0082	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUS - COD/MODELO 38AGCC12M5	1.585,31	7 UN	Aceito	Menor Preço
0084	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 18000 BTUS	1.970,94	1 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		110.649,61			

0005

0049	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUS	1.041,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0052	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUS	906,32	1 UN	Aceito	Menor Preço
0064	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUS - COD/MODELO 42AGVCC12M5	823,50	1 UN	Aceito	Menor Preço
0068	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU	1.963,50	1 UN	Aceito	Menor Preço



0071	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUS	1.592,00	1 UN	Aceito	Menor Preço
0083	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUS - COD/MODELO 38AGVCC12M5	1.585,31	1 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		7.911,63			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
08/11/2024 - 18:32	<a href="#">7_EDITAL_PE_17.2024 - ARP PEÇAS AR CONDICIONADO_v3.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/11/2024 - 11:01:59	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 11:02:39	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 11:04:40	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 11:05:07	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 11:05:22	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 12:07:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 12:07:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 12:08:03		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 12:08:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 12:08:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 14:45:05	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 14:45:24	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/11/2024 - 14:45:46	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/11/2024 - 13:24:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/11/2024 - 13:24:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/11/2024 - 13:24:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2024 - 16:02:30	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2024 - 16:02:56	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



28/11/2024 - 16:03:17	Documentos solicitados para o processo 17/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2024 - 16:04:47		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2024 - 16:05:43		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/11/2024 - 16:05:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:15:36	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:31:03		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:37:48		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:41:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:47:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2024 - 15:51:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 17/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**WL CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.910.855/0001-74 - Endereço: R JOHN FITZGERALD KENNEDY - CEP: 06502240 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 99330-6439**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MATERIAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA					
	0001	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	COBRE	PROPRIA	800 M.	R\$ 27,59	R\$ R\$ 22.072,00
	0004	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	COBRE	PROPRIA	1.200 M.	R\$ 12,94	R\$ R\$ 15.528,00
	0005	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8	COBRE	PROPRIA	800 M.	R\$ 21,05	R\$ R\$ 16.840,00
	0008	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8	COBRE	PROPRIA	800 M.	R\$ 34,93	R\$ R\$ 27.944,00
	0009	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2	ESPONJOSO	PROPRIA	800 MT	R\$ 1,80	R\$ R\$ 1.440,00
	0012	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	ESPONJOSO	PROPRIA	1.200 M.	R\$ 1,54	R\$ R\$ 1.848,00
	0013	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	ESPONJOSO	PROPRIA	800 M.	R\$ 1,70	R\$ R\$ 1.360,00
	0016	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8	ESPONJOSO	PROPRIA	800 M.	R\$ 2,39	R\$ R\$ 1.912,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 88.944,00
0002		MATERIAIS - COTA RESERVADA					
	0002	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	COBRE	PROPRIA	200 M.	R\$ 27,55	R\$ R\$ 5.510,00
	0003	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	COBRE	PROPRIA	300 M.	R\$ 12,92	R\$ R\$ 3.876,00
	0006	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8	COBRE	PROPRIA	200 M.	R\$ 21,02	R\$ R\$ 4.204,00
	0007	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8	COBRE	PROPRIA	200 M.	R\$ 34,88	R\$ R\$ 6.976,00
	0010	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2	ESPONJOSO	PROPRIA	200 MT	R\$ 1,79	R\$ R\$ 358,00
	0011	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	COBRE	PROPRIA	300 M.	R\$ 1,54	R\$ R\$ 462,00
	0014	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	ESPONJOSO	PROPRIA	200 M.	R\$ 1,70	R\$ R\$ 340,00
	0015	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8	ESPONJOSO	PROPRIA	200 M.	R\$ 1,62	R\$ R\$ 324,00



TOTAL DO LOTE						R\$ 22.050,00
0003	COMPRESSORES E ACESSÓRIOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP					
0017	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 18000 BTUs INVERTER	EICS18QFER4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 2.100,00	R\$ R\$ 2.100,00
0018	COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 12000 BTUs INVERTER	EICST12QFER4-02	AGRATTO	5 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 9.500,00
0019	COMPRESSOR PARA EQUIP. ECOBLU 30000 BTUs INVERTER	EBE30QFDC	ECOBLU	1 UN	R\$ 3.800,00	R\$ R\$ 3.800,00
0020	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 24000 BTUs INVERTER	ATUW24GMLP0	LG	2 UN	R\$ 3.300,00	R\$ R\$ 6.600,00
0021	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 30000 BTUs INVERTER	ATUW36GMLP0	LG	1 UN	R\$ 4.600,00	R\$ R\$ 4.600,00
0022	COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 60000 BTUs INVERTER	ATUW60GMLP0	LG	1 UN	R\$ 5.700,00	R\$ R\$ 5.700,00
0023	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUs INVERTER - COD/MODELO 38TFQA12S5	38TFQA12S5	TCL	1 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 1.600,00
0024	COMPRESSOR PARA EQUIP. TCL 24000 BTUs INVERTER	TAC24CHSAINV	TCL	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 3.800,00
0025	COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 9000 BTUs INVERTER	38TFCA09T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 1.300,00
0026	COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 12000 BTUs INVERTER	38TTCA12T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 2.079,00	R\$ R\$ 2.079,00
0027	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 9000 BTUs	38AGVCC09M5	MIDEA	3 UN	R\$ 1.930,50	R\$ R\$ 5.791,50
0028	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUs INVERTER - COD/MODELO 38AGVCC12M5	38AGVCC12M5	MIDEA	8 UN	R\$ 1.900,00	R\$ R\$ 15.200,00
0029	COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 18000 BTUs INVERTER	38AGVCC18M5	MIDEA	1 UN	R\$ 2.099,86	R\$ R\$ 2.099,86
0030	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUs	EICS18QFIR4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0031	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	5 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 300,00
0032	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs	EDI30QFDC	AGRATTO	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0033	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs	HVQI09B2IA	ELGIN	8 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 480,00
0034	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs	HXF112B2FA	ELGIN	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0035	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs	ATNW24GPLPO	ATNW24GPLPO	2 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 120,00
0036	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs	ATNW36GPLPO	LG	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0037	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs	ATNW60GPLPO	LG	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0038	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42TFQA12S5	42TFQA12S5	MIDEA	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0039	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs	AQ12UWBVNXAZ	TCL	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0040	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs	TAC24CHSAINV	TCL	2 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 120,00
0041	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs	42AFCG09T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0042	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	42AFCG12T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0043	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUs	42AGVCC09M5	MIDEA	3 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 180,00



0044	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42AGVCC12M5	42AGVCC12M5	MIDEA	8 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 480,00
0045	COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUs	42AGVCC18M5	MIDEA	1 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 60,00
0046	CALÇO DE BORRACHA PARA CONDENSADORA	BORRACHA	PROPRIA	14 UN	R\$ 18,81	R\$ R\$ 263,34
TOTAL DO LOTE						R\$ 66.713,70
0004	PLACAS ELETRÔNICAS - AMPLA CONCORRÊNCIA					
0047	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUs	EICS18QFIR4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 678,23	R\$ R\$ 678,23
0048	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	4 UN	R\$ 1.205,78	R\$ R\$ 4.823,12
0050	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs	EDI30QFDC	ECOBLU	1 UN	R\$ 1.959,41	R\$ R\$ 1.959,41
0051	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs	HVQI09B2IA	ELGIN	7 UN	R\$ 741,75	R\$ R\$ 5.192,25
0053	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs	HXF112B2FA	ELGIN	1 UN	R\$ 1.431,87	R\$ R\$ 1.431,87
0054	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs	ATNW24GPLP0	LG	2 UN	R\$ 2.863,78	R\$ R\$ 5.727,56
0055	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs	ATNW36GPLP0	LG	1 UN	R\$ 3.165,23	R\$ R\$ 3.165,23
0056	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs	ATNW60GPLP0	LG	1 UN	R\$ 3.768,14	R\$ R\$ 3.768,14
0057	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42TFQA12S5	42TFQA12S5	LG	1 UN	R\$ 828,96	R\$ R\$ 828,96
0058	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs	AQ12UWBVNAXZ	SAMSUNG	1 UN	R\$ 1.657,96	R\$ R\$ 1.657,96
0059	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs	TAC24CHSAINV	TCL	2 UN	R\$ 904,32	R\$ R\$ 1.808,64
0060	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs	42AFCG09T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 693,30	R\$ R\$ 693,30
0061	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU	42AFCG12T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 904,32	R\$ R\$ 904,32
0062	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUs	42AGVCC09M5	MIDEA	3 UN	R\$ 732,06	R\$ R\$ 2.196,18
0063	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs -COD/MODELO 42AGVCC12M5	42AGVCC12M5	MIDEA	7 UN	R\$ 828,96	R\$ R\$ 5.802,72
0065	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUs	42AGVCC18M5	MIDEA	1 UN	R\$ 1.055,05	R\$ R\$ 1.055,05
0066	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 18000 BTU	EICS18QFER4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 1.657,96	R\$ R\$ 1.657,96
0067	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU	EICST12QFER4-02	AGRATTO	4 UN	R\$ 1.808,69	R\$ R\$ 7.234,76
0069	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ECOBLU 30000 BTUs	EBE30QFDC	ELGIN	1 UN	R\$ 3.143,70	R\$ R\$ 3.143,70
0070	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUs	HXEE12B2NA	ELGIN	7 UN	R\$ 1.657,96	R\$ R\$ 11.605,72
0072	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 12000 BTUs	HXEE12B2NA	ELGIN	1 UN	R\$ 2.441,60	R\$ R\$ 2.441,60
0073	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 24000 BTUs	ATUW24GMLP0	LG	2 UN	R\$ 3.180,31	R\$ R\$ 6.360,62
0074	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 30000 BTUs	ATUW36GMLP0	LG	1 UN	R\$ 3.918,87	R\$ R\$ 3.918,87



0075	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 60000 BTUs	ATUW60GMLP0	LG	1 UN	R\$ 3.574,35	R\$ R\$ 3.574,35
0076	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38TFQA12S5	38TFQA12S5	MIDEA	1 UN	R\$ 2.532,18	R\$ R\$ 2.532,18
0077	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA SAMSUNG 12000 BTU	AQ12UWBVXXAZ0	SAMSUNG	1 UN	R\$ 1.281,14	R\$ R\$ 1.281,14
0078	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TCL 24000 BTU	TAC24CHSAINV	TCL	2 UN	R\$ 2.848,71	R\$ R\$ 5.697,42
0079	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 9000 BTU	38TFCA09T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 1.341,43	R\$ R\$ 1.341,43
0080	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 12000BTU	38TTCA12T5	TEMPSTAR	1 UN	R\$ 1.657,96	R\$ R\$ 1.657,96
0081	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 9000 BTUs	38AGVCC09M5	MIDEA	3 UN	R\$ 1.345,74	R\$ R\$ 4.037,22
0082	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38AGCC12M5	38AGVCC12M5	MIDEA	7 UN	R\$ 1.453,40	R\$ R\$ 10.173,80
0084	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 18000 BTUs	38AGVCC18M5	MIDEA	1 UN	R\$ 1.776,39	R\$ R\$ 1.776,39
TOTAL DO LOTE						R\$ 110.128,06
0005	PLACAS ELETRÔNICAS - COTA RESERVADA					
0049	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 1.205,78	R\$ R\$ 1.205,78
0052	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs	HVQI09B2IA	ELGIN	1 UN	R\$ 741,75	R\$ R\$ 741,75
0064	PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 42AGVCC12M5	42AGVCC09M5	MIDEA	1 UN	R\$ 732,06	R\$ R\$ 732,06
0068	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU	EICST12QFER4-02	AGRATTO	1 UN	R\$ 1.808,69	R\$ R\$ 1.808,69
0071	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUs	HVQE09B2IA	ELGIN	1 UN	R\$ 1.657,96	R\$ R\$ 1.657,96
0083	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38AGVCC12M5	38AGVCC12M5	MIDEA	1 UN	R\$ 1.453,40	R\$ R\$ 1.453,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.599,64
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 295.435,40</b>

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.





## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:02:49	FLEXIVEL DE 1/2	TERMOMECANICA	800	R\$40,25	R\$ 32.200,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:04:07	COBRE	PROPRIA	800	R\$37,45	R\$ 29.960,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	cobre	Eluma	800	R\$36,00	R\$ 28.800,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:22	COBRESUL	COBRESUL	800	R\$155,00	R\$ 124.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:06:41	Flex eluma	Flex eluma	800	R\$57,80	R\$ 46.240,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:12:15	Operacional	SKM	800	R\$1.200,00	R\$ 960.000,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:04:02	FLEXIVEL DE 1/4	TERMOMECANICA	1.200	R\$19,03	R\$ 22.836,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:04:41	COBRE	PROPRIA	1.200	R\$17,56	R\$ 21.072,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	cobre	Eluma	1.200	R\$17,00	R\$ 20.400,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:23	COBRESUL	COBRESUL	1.200	R\$75,00	R\$ 90.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:07:11	Flex eluma	Flex eluma	1.200	R\$33,00	R\$ 39.600,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:13:11	Operacional	SKM	1.200	R\$1.200,00	R\$ 1.440.000,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:04:15	FLEXÍVEL DE 3/8	TERMOMECANICA	800	R\$29,56	R\$ 23.648,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:05:06	COBRE	PROPRIA	800	R\$28,58	R\$ 22.864,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	cobre	Eluma	800	R\$26,00	R\$ 20.800,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:23	COBRESUL	COBRESUL	800	R\$120,00	R\$ 96.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:08:05	Flex eluma	Flex eluma	800	R\$42,40	R\$ 33.920,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:13:54	Operacional	SKM	800	R\$1.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0008 - TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:04:30	FLEXÍVEL DE 5/8	TERMOMECANICA	800	R\$51,48	R\$ 41.184,00	Sim



WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:08:38	COBRE	PROPRIA	800	R\$47,42	R\$ 37.936,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	cobre	Eluma	800	R\$45,00	R\$ 36.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:23	COBRESUL	COBRESUL	800	R\$195,00	R\$ 156.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:08:39	Flex eluma	Flex eluma	800	R\$76,38	R\$ 61.104,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:14:28	Operacional	SKM	800	R\$1.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:41:36	FLEXÍVEL DE 5/8	ARMACELL	800	R\$3,28	R\$ 2.624,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:09:27	ESPONJOSO	PROPRIA	800	R\$2,44	R\$ 1.952,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	esponjoso	Cadplast	800	R\$3,10	R\$ 2.480,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:23	ARMACELL	ARMACELL	800	R\$10,00	R\$ 8.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:09:03	Vix	Vix	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:15:05	Operacional	SKM	800	R\$1.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:42:01	ESPONJOSO 1/4	ARMACELL	1.200	R\$2,73	R\$ 3.276,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:09:53	ESPONJOSO	PROPRIA	1.200	R\$2,09	R\$ 2.508,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	esponjoso	Cadplast	1.200	R\$2,40	R\$ 2.880,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:24	EPEX	EPEX	1.200	R\$5,00	R\$ 6.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:09:27	Vix	Vix	1.200	R\$2,67	R\$ 3.204,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:15:41	Operacional	SKM	1.200	R\$1.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:42:14	ESPONJOSO 3/8	ARMACELL	800	R\$2,89	R\$ 2.312,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:10:13	ESPONJOSO	PROPRIA	800	R\$2,31	R\$ 1.848,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:37	esponjoso	Cadplast	800	R\$2,73	R\$ 2.184,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:25	EOS	EOS	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:10:43	Vix	Vix	800	R\$2,98	R\$ 2.384,00	Sim



GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:16:08	Operacional	SKM	800	R\$1.000,00	R\$ 800.000,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	-----	-----	-------------	----------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:42:24	ESPONJOSO 5/8	ARMACELL	800	R\$4,64	R\$ 3.712,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:10:35	ESPONJOSO	PROPRIA	800	R\$3,26	R\$ 2.608,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	esponjoso	Cadplast	800	R\$3,50	R\$ 2.800,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	25/11/2024 - 13:57:25	EPEX	EPEX	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Não
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:11:10	Vix	Vix	800	R\$3,30	R\$ 2.640,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:16:46	Operacional	SKM	800	R\$1.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:03:23	FLEXIVEL DE 1/2	TERMOMECANICA	200	R\$40,25	R\$ 8.050,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:11:54	COBRE	PROPRIA	200	R\$37,45	R\$ 7.490,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	cobre	Eluma	200	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:12:29	Flex eluma	Flex eluma	200	R\$57,80	R\$ 11.560,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:17:38	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:04:45	FLEXIVEL DE 1/4	TERMOMECANICA	300	R\$19,03	R\$ 5.709,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:12:18	COBRE	PROPRIA	300	R\$17,56	R\$ 5.268,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	cobre	Eluma	300	R\$17,00	R\$ 5.100,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:12:53	Flex eluma	Flex eluma	300	R\$33,00	R\$ 9.900,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:18:19	Operacional	SKM	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:04:56	FLEXIVEL DE 3/8	TERMOMECANICA	200	R\$29,56	R\$ 5.912,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:12:40	COBRE	PROPRIA	200	R\$28,58	R\$ 5.716,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	cobre	Eluma	200	R\$26,00	R\$ 5.200,00	Sim



PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:13:35	Flex eluma	Flex eluma	200	R\$42,40	R\$ 8.480,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:18:40	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - TUBO DE COBRE FLEXÍVEL DE 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	26/11/2024 - 08:05:07	FLEXÍVEL DE 5/8	TERMOMECANICA	200	R\$51,48	R\$ 10.296,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:13:22	COBRE	PROPRIA	200	R\$47,42	R\$ 9.484,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	cobre	Eluma	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:13:57	Flex eluma	Flex eluma	200	R\$76,38	R\$ 15.276,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:19:02	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:45:43	ESPONJOSO 1/2	ARMACELL	200	R\$3,28	R\$ 656,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:16:26	ESPONJOSO	PROPRIA	200	R\$2,44	R\$ 488,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	esponjoso	Cadplast	200	R\$3,10	R\$ 620,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:14:28	Vix	Vix	200	R\$3,19	R\$ 638,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:19:29	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:46:21	ESPONJOSO 1/4	ARMACELL	300	R\$2,73	R\$ 819,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:16:52	COBRE	PROPRIA	300	R\$2,09	R\$ 627,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:38	esponjoso	Cadplast	300	R\$2,40	R\$ 720,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:14:53	Vix	Vix	300	R\$2,67	R\$ 801,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:20:04	Operacional	SKM	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:47:15	ESPONJOSO 3/8	ARMACELL	200	R\$2,89	R\$ 578,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:17:23	ESPONJOSO	PROPRIA	200	R\$2,31	R\$ 462,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:39	esponjoso	Cadplast	200	R\$2,73	R\$ 546,00	Sim



PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:15:18	Vix	Vix	200	R\$2,98	R\$ 596,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:20:27	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	25/11/2024 - 14:47:27	ESPONJOSO 5/8	ARMACELL	200	R\$4,64	R\$ 928,00	Sim
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:17:51	ESPONJOSO	PROPRIA	200	R\$3,26	R\$ 652,00	Sim
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	25/11/2024 - 15:00:39	esponjoso	Cadplast	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	25/11/2024 - 17:15:53	Vix	Vix	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	25/11/2024 - 18:20:51	Operacional	SKM	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 18000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:21:42	EICS18QFER4-02	AGRATTO	1	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0018 - COMPRESSOR PARA EQUIP. AGRATTO 12000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:22:40	EICST12QFER4-02	AGRATTO	5	R\$1.900,00	R\$ 9.500,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0019 - COMPRESSOR PARA EQUIP. ECOBLU 30000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:23:54	EBE30QFDC	ECOBLU	1	R\$3.800,00	R\$ 3.800,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0020 - COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 24000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:24:45	ATUW24GMLP0	LG	2	R\$3.300,00	R\$ 6.600,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0021 - COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 30000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:25:37	ATUW36GMLP0	LG	1	R\$4.600,00	R\$ 4.600,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0022 - COMPRESSOR PARA EQUIP. LG K7 60000 BTUs INVERTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:26:22	ATUW60GMLP0	LG	1	R\$5.700,00	R\$ 5.700,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0023 - COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUs INVERTER - COD/MODELO 38TFQA12S5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:27:03	38TFQA12S5	TCL	1	R\$1.600,00	R\$ 1.600,00	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0024 - COMPRESSOR PARA EQUIP. TCL 24000 BTUs INVERTER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:27:58	TAC24CHSAINV	TCL	2	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0025 - COMPRESSOR PARA EQUIP. TEMPSTAR 9000 BTUs INVERTER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:28:48	38TFCA09T5	TEMPSTAR	1	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0026 - COMPRESSOR PARA EQUIP TEMPSTAR 12000 BTUs INVERTER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:29:41	38TTCA12T5	TEMPSTAR	1	R\$2.079,00	R\$ 2.079,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0027 - COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:31:18	38AGVCC09M5	MIDEA	3	R\$1.930,50	R\$ 5.791,50	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0028 - COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 12000 BTUs INVERTER - COD/MODELO 38AGVCC12M5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:34:00	38AGVCC12M5	MIDEA	8	R\$1.900,00	R\$ 15.200,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0029 - COMPRESSOR PARA EQUIP. MIDEA 18000 BTUs INVERTER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:34:43	38AGVCC18M5	MIDEA	1	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0030 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:35:34	EICS18QFIR4-02	AGRATTO	1	R\$60,00	R\$ 60,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0031 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:36:25	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	5	R\$60,00	R\$ 300,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0032 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:37:15	EDI30QFDC	AGRATTO	1	R\$60,00	R\$ 60,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0033 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:39:05	HVQI09B2IA	ELGIN	8	R\$60,00	R\$ 480,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0034 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:39:59	HXF12B2FA	ELGIN	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-------	---	----------	-----------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0035 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:41:31	ATNW24GPLPO	ATNW24GPLPO	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0036 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:50:55	ATNW36GPLPO	LG	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0037 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:51:33	ATNW60GPLPO	LG	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0038 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42TFQA12S5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:52:09	42TFQA12S5	MIDEA	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0039 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:53:10	AQ12UWBVNAXZ	TCL	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0040 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:53:59	TAC24CHSAINV	TCL	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0041 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:55:07	42AFCG09T5	TEMPSTAR	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0042 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:56:01	42AFCG12T5	TEMPSTAR	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0043 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:56:45	42AGVCC09M5	MIDEA	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0044 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42AGVCC12M5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:57:22	42AGVCC12M5	MIDEA	8	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0045 - COXIM DA TURBINA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUs**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:57:58	42AGVCC18M5	MIDEA	1	R\$60,00	R\$ 60,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - CALÇO DE BORRACHA PARA CONDENSADORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 15:58:42	BORRACHA	PROPRIA	14	R\$18,80	R\$ 263,20	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0047 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 18000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:00:21	EICS18QFIR4-02	AGRATTO	1	R\$678,23	R\$ 678,23	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0048 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:01:01	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	4	R\$1.205,78	R\$ 4.823,12	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0050 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ECOBLU 30000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:02:13	EDI30QFDC	ECOBLU	1	R\$1.959,41	R\$ 1.959,41	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0051 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:02:45	HVQI09B2IA	ELGIN	7	R\$741,75	R\$ 5.192,25	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0053 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 12000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:03:20	HXF112B2FA	ELGIN	1	R\$1.431,87	R\$ 1.431,87	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0054 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 24000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:04:29	ATNW24GPLP0	LG	2	R\$2.863,78	R\$ 5.727,56	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0055 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 30000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:05:19	ATNW36GPLP0	LG	1	R\$3.165,23	R\$ 3.165,23	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0056 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA LG K7 60000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:06:54	ATNW60GPLP0	LG	1	R\$3.768,14	R\$ 3.768,14	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0057 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - 42TFQA12S5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:09:21	42TFQA12S5	LG	1	R\$828,96	R\$ 828,96	Sim





**LOTE 0004 - ITEM 0058 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA SAMSUNG 12000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:10:29	AQ12UWBVNAXZ	SAMSUNG	1	R\$1.657,96	R\$ 1.657,96	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0059 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TCL 24000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:11:27	TAC24CHSAINV	TCL	2	R\$904,32	R\$ 1.808,64	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0060 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:12:08	42AFCG09T5	TEMPSTAR	1	R\$693,30	R\$ 693,30	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0061 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA TEMPSTAR 12000 BTU**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:13:52	42AFCG12T5	TEMPSTAR	1	R\$904,32	R\$ 904,32	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0062 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:14:37	42AGVCC09M5	MIDEA	3	R\$732,06	R\$ 2.196,18	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0063 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs -COD/MODELO 42AGVCC12M5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:15:25	42AGVCC12M5	MIDEA	7	R\$828,96	R\$ 5.802,72	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0065 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 18000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:16:06	42AGVCC18M5	MIDEA	1	R\$1.055,05	R\$ 1.055,05	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0066 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 18000 BTU**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:17:40	EICS18QFER4-02	AGRATTO	1	R\$1.657,96	R\$ 1.657,96	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0067 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:18:44	EICST12QFER4-02	AGRATTO	4	R\$1.808,69	R\$ 7.234,76	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0069 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ECOBLU 30000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:19:37	EBE30QFDC	ELGIN	1	R\$3.143,70	R\$ 3.143,70	123/2006 Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0070 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:20:21	HXEE12B2NA	ELGIN	7	R\$1.657,96	R\$ 11.605,72	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	------------	-------	---	-------------	---------------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0072 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 12000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:21:13	HXEE12B2NA	ELGIN	1	R\$2.441,60	R\$ 2.441,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0073 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 24000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:22:06	ATUW24GMLP0	LG	2	R\$3.180,31	R\$ 6.360,62	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0074 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 30000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:24:01	ATUW36GMLP0	LG	1	R\$3.918,87	R\$ 3.918,87	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0075 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA LG K7 60000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:24:49	ATUW60GMLP0	LG	1	R\$3.574,35	R\$ 3.574,35	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0076 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38TFQA12S5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:26:42	38TFQA12S5	MIDEA	1	R\$2.532,18	R\$ 2.532,18	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0077 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA SAMSUNG 12000 BTU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:27:34	AQ12UWBVXXAZ0	SAMSUNG	1	R\$1.281,14	R\$ 1.281,14	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0078 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TCL 24000 BTU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:28:21	TAC24CHSAINV	TCL	2	R\$2.848,71	R\$ 5.697,42	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0079 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 9000 BTU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:28:52	38TFCA09T5	TEMPSTAR	1	R\$1.341,43	R\$ 1.341,43	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0080 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA TEMPSTAR 12000BTU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:29:44	38TTCA12T5	TEMPSTAR	1	R\$1.657,96	R\$ 1.657,96	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0081 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 9000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:30:20	38AGVCC09M5	MIDEA	3	R\$1.345,74	R\$ 4.037,22	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0082 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38AGCC12M5



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:31:04	38AGVCC12M5	MIDEA	7	R\$1.453,40	R\$ 10.173,80	123/2006 Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0084 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 18000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:31:38	38AGVCC18M5	MIDEA	1	R\$1.776,39	R\$ 1.776,39	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0049 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA AGRATTO 12000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:32:22	EICST12QFIR4-02	AGRATTO	1	R\$1.205,78	R\$ 1.205,78	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0052 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA ELGIN 9000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:33:05	HVQI09B2IA	ELGIN	1	R\$741,75	R\$ 741,75	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0064 - PLACA ELETRONICA DA EVAPORADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 42AGVCC12M5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:33:45	42AGVCC09M5	MIDEA	1	R\$732,06	R\$ 732,06	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0068 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA AGRATTO 12000 BTU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:35:50	EICST12QFER4-02	AGRATTO	1	R\$1.808,69	R\$ 1.808,69	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0071 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA ELGIN 9000 BTUs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:36:29	HVQE09B2IA	ELGIN	1	R\$1.657,96	R\$ 1.657,96	123/2006 Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0083 - PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA MIDEA 12000 BTUs - COD/MODELO 38AGVCC12M5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	21/11/2024 - 16:37:44	38AGVCC12M5	MIDEA	1	R\$1.453,40	R\$ 1.453,40	123/2006 Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	90 dias
GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	60 dias
PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	60 dias
PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	60 dias
WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	60 dias
FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - MATERIAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/11/2024 - 15:10:35	120.748,00 (proposta)	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido



25/11/2024 - 13:57:25	496.000,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
25/11/2024 - 15:00:38	116.344,00 (proposta)	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
25/11/2024 - 17:11:10	191.644,00 (proposta)	65.488.280/0001-74 - PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	Válido
25/11/2024 - 18:16:46	7.600.000,00 (proposta)	08.999.725/0001-47 - GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	Válido
26/11/2024 - 08:04:30	131.792,00 (proposta)	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:20:53	116.000,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:21:40	143.740,00	65.488.280/0001-74 - PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:27:46	115.777,80	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:27:56	130.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:28:11	114.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:28:17	113.443,78	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:29:07	110.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:29:12	109.541,73	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:29:27	12.900,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
26/11/2024 - 10:30:53	129.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:30:56	105.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:30:59	104.673,51	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:32:08	103.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:32:12	102.725,84	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:32:41	99.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:34:24	98.000,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:34:31	128.900,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:34:53	96.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:35:11	95.000,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:35:32	93.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:35:48	92.800,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:36:21	110.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:36:26	91.500,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:36:38	91.400,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:37:15	90.500,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:37:36	90.450,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:38:07	89.800,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:38:28	89.750,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido



26/11/2024 - 10:39:13	89.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:39:35	88.950,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
29/11/2024 - 15:31:03	88.944,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido

## 0002 - MATERIAIS - COTA RESERVADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/11/2024 - 15:17:51	30.187,00 (proposta)	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/11/2024 - 15:00:39	29.086,00 (proposta)	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
25/11/2024 - 17:15:53	47.911,00 (proposta)	65.488.280/0001-74 - PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	Válido
25/11/2024 - 18:20:51	1.800.000,00 (proposta)	08.999.725/0001-47 - GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	Válido
26/11/2024 - 08:05:07	32.948,00 (proposta)	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:20:51	31.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:20:59	29.000,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:21:10	30.500,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:22:09	35.935,00	65.488.280/0001-74 - PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:28:10	30.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:28:26	28.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:30:07	29.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:30:14	25.180,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:31:09	24.500,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:31:39	28.500,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:32:29	28.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:33:49	27.900,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:34:41	24.400,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:34:54	27.800,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:35:12	24.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:35:38	23.900,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:35:49	27.600,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:35:58	23.500,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:36:17	23.450,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:36:55	23.000,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:36:58	27.000,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:37:13	22.950,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:37:31	22.600,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido
26/11/2024 - 10:37:47	22.550,00	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:38:06	26.990,00	49.624.625/0001-13 - PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
26/11/2024 - 10:38:28	22.100,00	22.297.560/0001-92 - FGB COMERCIAL LTDA.	Válido



**0003 - COMPRESSORES E ACESSÓRIOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/11/2024 - 15:58:42	66.713,70 (proposta)	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido

**0004 - PLACAS ELETRÔNICAS - AMPLA CONCORRÊNCIA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/11/2024 - 16:31:39	110.128,06 (proposta)	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido

**0005 - PLACAS ELETRÔNICAS - COTA RESERVADA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/11/2024 - 16:37:44	7.599,64 (proposta)	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	Válido

**Arquivos Enviados pelos Fornecedores**

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	26/11/2024 - 12:07:24	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">ANEXOS.zip</a>
0002	26/11/2024 - 12:07:50	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">ANEXOS.zip</a>
0003	26/11/2024 - 12:08:03	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">ANEXOS.zip</a>
0004	26/11/2024 - 12:08:17	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">ANEXOS.zip</a>
0005	26/11/2024 - 12:08:30	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">ANEXOS.zip</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0003	27/11/2024 - 13:24:20	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0004	27/11/2024 - 13:24:33	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>



0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0005	27/11/2024 - 13:24:42	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0003	28/11/2024 - 16:04:46	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0005	28/11/2024 - 16:05:43	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - AGRATTO.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - COXIM.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ECOBLU.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - ELGIN.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - LG.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - MIDEA E TEMPSTAR.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - SANSUNG.pdf</a>
0004	28/11/2024 - 16:05:57	40.910.855/0001-74 - WL CONSTRUTORA LTDA	<a href="#">CATALOGO TÉCNICO - TCL.pdf</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
29/11/2024 - 16:39	-	-

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - MATERIAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------





1º	WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	Arrematante	88.944,00
2º	FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	Classificado	89.000,00
3º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	102.725,84
4º	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	Classificado	110.000,00
5º	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	Classificado	143.740,00
6º	GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	Classificado	7.600.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0002 - MATERIAIS - COTA RESERVADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	Arrematante	22.050,00
2º	FGB COMERCIAL LTDA.	22.297.560/0001-92	Classificado	22.100,00
3º	PRIME LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	49.624.625/0001-13	Classificado	26.990,00
4º	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO LTDA	65.488.280/0001-74	Classificado	35.935,00
5º	GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	08.999.725/0001-47	Classificado	1.800.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003 - COMPRESSORES E ACESSÓRIOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	Arrematante	66.713,70

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0004 - PLACAS ELETRÔNICAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	Arrematante	110.128,06

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0005 - PLACAS ELETRÔNICAS - COTA RESERVADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	WL CONSTRUTORA LTDA	40.910.855/0001-74	Arrematante	7.599,64

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
08/11/2024 - 19:46:33	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: NÃO SE APLICA.
26/11/2024 - 09:01:15	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão da Pregão Eletrônico 017/2024.
26/11/2024 - 09:01:32	Pregoeiro	Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.
26/11/2024 - 09:01:38	Pregoeiro	Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências editalícias, sob pena de responsabilização pelas infrações previstas no art. 155 da Lei Federal 14.133/21
26/11/2024 - 09:01:46	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/11/2024 - 10:19:22	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
26/11/2024 - 10:19:23	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/11/2024 - 10:19:23	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
26/11/2024 - 10:19:23	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
26/11/2024 - 10:19:39	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/11/2024 - 10:19:39	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/11/2024 - 10:20:05	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
26/11/2024 - 10:20:07	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.





26/11/2024 - 10:20:13	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
26/11/2024 - 10:20:13	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/11/2024 - 10:20:15	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
26/11/2024 - 10:29:49	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 12.900,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
26/11/2024 - 10:30:08	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
26/11/2024 - 10:30:14	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
26/11/2024 - 10:30:17	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
26/11/2024 - 10:30:29	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 12.900,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
26/11/2024 - 10:40:40	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
26/11/2024 - 10:41:37	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/11/2024 - 10:44:04	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante WL CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 88.950,00.
26/11/2024 - 10:44:04	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante WL CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 22.050,00.
26/11/2024 - 10:44:04	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante WL CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 66.713,70.
26/11/2024 - 10:44:04	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante WL CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 110.128,06.
26/11/2024 - 10:44:04	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante WL CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 7.599,64.
26/11/2024 - 10:45:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/11/2024 às 10:55.
26/11/2024 - 10:45:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/11/2024 às 10:55.
26/11/2024 - 10:45:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/11/2024 às 10:55.
26/11/2024 - 10:45:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/11/2024 às 10:55.
26/11/2024 - 10:45:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 26/11/2024 às 10:55.
26/11/2024 - 10:46:09	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer.
26/11/2024 - 11:02:00	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/11/2024.
26/11/2024 - 11:02:00	Sistema	Motivo: Conforme item 8.1 em diante do Edital, o fornecedor deverá apresentar os documentos de habilitação, Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira.
26/11/2024 - 11:02:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/11/2024.
26/11/2024 - 11:02:39	Sistema	Motivo: Conforme item 8.1 em diante do Edital, o fornecedor deverá apresentar os documentos de habilitação, Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira
26/11/2024 - 11:04:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/11/2024.
26/11/2024 - 11:04:40	Sistema	Motivo: Conforme item 8.1 em diante do Edital, o fornecedor deverá apresentar os documentos de habilitação, Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira. Conforme item 8.4.1 do Termo de Referência, o fornecedor deverá apresentar CATÁLOGO TÉCNICO para os itens dos LOTES 03, 04 e 05
26/11/2024 - 11:05:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/11/2024.
26/11/2024 - 11:05:07	Sistema	Motivo: Conforme item 8.1 em diante do Edital, o fornecedor deverá apresentar os documentos de habilitação, Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira. Conforme item 8.4.1 do Termo de Referência, o fornecedor deverá apresentar CATÁLOGO TÉCNICO para os itens dos LOTES 03, 04 e 05
26/11/2024 - 11:05:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/11/2024.
26/11/2024 - 11:05:23	Sistema	Motivo: Conforme item 8.1 em diante do Edital, o fornecedor deverá apresentar os documentos de habilitação, Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira. Conforme item 8.4.1 do Termo de Referência, o fornecedor deverá apresentar CATÁLOGO TÉCNICO para os itens dos LOTES 03, 04 e 05
26/11/2024 - 12:07:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
26/11/2024 - 12:07:50	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
26/11/2024 - 12:08:03	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
26/11/2024 - 12:08:17	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
26/11/2024 - 12:08:30	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
26/11/2024 - 13:33:43	Pregoeiro	A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
26/11/2024 - 14:45:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 27/11/2024.
26/11/2024 - 14:45:05	Sistema	Motivo: Solicito que o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA complemente a informação do catálogo técnico apresentado para atender o disposto do item 8.4.1 do termo de referência.
26/11/2024 - 14:45:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 27/11/2024.
26/11/2024 - 14:45:24	Sistema	Motivo: Solicito que o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA complemente a informação do catálogo técnico apresentado para atender o disposto do item 8.4.1 do termo de referência.
26/11/2024 - 14:45:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 27/11/2024.
26/11/2024 - 14:45:46	Sistema	Motivo: Solicito que o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA complemente a informação do catálogo técnico apresentado para atender o disposto do item 8.4.1 do termo de referência.
26/11/2024 - 14:46:54	Pregoeiro	Em razão da diligencia solicitada iremos SUSPENDER a presente sessão e retornaremos na quarta-feira, dia 27/11/2024, às 14h. Boa tarde a todos
27/11/2024 - 13:24:20	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
27/11/2024 - 13:24:33	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
27/11/2024 - 13:24:42	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
27/11/2024 - 14:02:12	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, sessão reaberta



27/11/2024 - 14:02:43	Pregoeiro	Em razão de análise de documentação técnica pela área requisitante iremos SUSPENDER a presente sessão e retornaremos às 16h.
27/11/2024 - 16:09:08	Pregoeiro	Tendo em vista solicitação da área requisitante de nova diligência para complemento de informação do catálogo técnico, iremos SUSPENDER a presente sessão e retornaremos na sexta-feira, dia 29/11/2024, às 10h.
27/11/2024 - 16:13:48	Pregoeiro	Boa tarde a todos.
28/11/2024 - 16:02:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 29/11/2024.
28/11/2024 - 16:02:30	Sistema	Motivo: Tendo em vista solicitação da área requisitante de nova diligência para complemento de informação do catálogo técnico
28/11/2024 - 16:02:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 29/11/2024.
28/11/2024 - 16:02:56	Sistema	Motivo: Tendo em vista solicitação da área requisitante de nova diligência para complemento de informação do catálogo técnico
28/11/2024 - 16:03:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 29/11/2024.
28/11/2024 - 16:03:18	Sistema	Motivo: Tendo em vista solicitação da área requisitante de nova diligência para complemento de informação do catálogo técnico
28/11/2024 - 16:04:46	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
28/11/2024 - 16:05:43	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
28/11/2024 - 16:05:57	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
29/11/2024 - 10:04:56	Pregoeiro	Bom dia, senhores fornecedores. Estamos aguardando o retorno da análise da documentação pela área requisitante, assim, a sessão do Pregão Eletrônico 017/2024 permanece suspensa até as 15h.
29/11/2024 - 15:03:40	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, sessão reaberta.
29/11/2024 - 15:15:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 29/11/2024.
29/11/2024 - 15:15:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 29/11/2024.
29/11/2024 - 15:15:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 29/11/2024.
29/11/2024 - 15:15:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 29/11/2024.
29/11/2024 - 15:15:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 29/11/2024.
29/11/2024 - 15:31:03	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2024 - 15:37:48	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2024 - 15:41:20	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2024 - 15:47:38	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2024 - 15:51:14	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2024 - 16:08:11	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
29/11/2024 - 16:08:23	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
29/11/2024 - 16:08:34	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
29/11/2024 - 16:08:43	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
29/11/2024 - 16:08:53	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
29/11/2024 - 16:20:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2024 - 16:20:41	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 88.944,00 para corresponder a proposta readequada.
29/11/2024 - 16:25:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2024 - 16:25:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2024 - 16:25:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2024 - 16:25:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2024 - 16:26:42	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA.
29/11/2024 - 16:26:42	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA.
29/11/2024 - 16:26:42	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA.
29/11/2024 - 16:26:42	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA.
29/11/2024 - 16:26:42	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WL CONSTRUTORA LTDA.
29/11/2024 - 16:29:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2024 às 16:39.
29/11/2024 - 16:29:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2024 às 16:39.
29/11/2024 - 16:29:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2024 às 16:39.
29/11/2024 - 16:29:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2024 às 16:39.
29/11/2024 - 16:29:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2024 às 16:39.
29/11/2024 - 16:29:22	Pregoeiro	Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.
29/11/2024 - 16:41:27	Pregoeiro	Declaro a licitante WL SERVIÇOS LTDA habilitada para os lotes 1, 2, 3, 4 e 5 e remeto os autos para adjudicação/homologação da autoridade competente.
29/11/2024 - 16:41:52	Pregoeiro	Boa tarde senhores fornecedores, agradeço a participação de todos e declaro encerrada a sessão do Pregão Eletrônico
29/11/2024 - 16:42:01	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



---

Sirley Aparecida de Sousa Pinho  
Pregoeiro

---

ADELINO DA SILVA LOPES  
Apoio

---

Wesley Rodrigues Celestino  
Apoio

